
 

 

 

 

 

Oplev kunstudstilling og koncert med FOF kursister!  

Her i maj er der 2 unikke muligheder for at opleve, hvad FOF kursister har lært på forårets 

kurser. Kom til Vrensted til fernisering på kunstudstillingen - og besøg den i dagene efter. Gratis 

adgang! Og kom til Læsø og oplev en unik koncert med klassiske arier, duetter, folketoner og 

sangskat leveret af sangelever. Også gratis adgang!  
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FOF KURSISTER UDSTILLER I VRENSTED  
  

 

 

Vi kan med stolthed præsentere: Kursistudstilling!  

Fra den 9. maj til den 23. maj kan man kvit, frit og gratis opleve malerier, akvareller, collager og 

tegninger på udstillingen i Byens Hus i Vrensted. Her udstiller kursister fra forårets kursus 

"Billedkunst". Kom og oplev natur, portræt mm. Stor tak til kursister for at arrangere udstillingen 

sammen med FOF underviser Dolgora Havmøller Pedersen. Udstillingen åbnes med fernisering 

den 9. maj kl. 14.00, hvor der er mulighed for at møde udstillerne. Alle er hermed inviteret!  
 

 



 

FOF KURSISTER GIVER KONCERT PÅ LÆSØ  
  

 

 



Vi kan med stolthed præsentere: Kursistkoncert mandag den 15. maj kl. 16 i Byrum Kirke! 

Oplev kursister fra sæsonens sang- og musikkurser ved Sangatelierets sommerkoncert – lad da 

sangen tone frit! Vibeke Rolskov underviser for FOF Vendsyssel i Sangatelieret på Læsø, og 

sammen med sangelever og vokalensemble inviterer Vibeke på SOMMERKONCERT. Oplev 

Sangatelierets sangelever synge solostykker, duetter og arier i en sammensat Collage. 

Programmet spænder over folketoner til klassisk og romantisk musik. I samme koncert synger 

også Sangatelierets vokalensemble Cordialis under ledelse af Vibeke Rolskov. Der er gratis 

adgang til sommerkoncerten på Læsø! 
 

 

LAST MINUTE - snup de sidste pladser!  
  

 

 

Last-minute tilmelding til de sidste pladser til forårskoncerten på Sæbygaard!  

Og, nej, det er ikke gratis, men billet inkluderer både velkomstbobler, koncert og spisning. 

Byd foråret velkommen - sammen!  

Forårskoncert på Sæbygaard - snup her!   
  

 

 

 

 

 

Hvis du gerne vil se alle nyheder, så velkommen på hjemmesiden, hvor du løbende 

kan følge med i, hvad der kommer af nye foredrag og kurser.  

Se ALT og følg med i nyt  
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